
Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE TUCUMÃ

 CÂMARA MUNICIPAL DE TUCUMÃ 

RESULTADO DE JULGAMENTO DA LICITAÇÃO

TERMO DE ADJUDICAÇÃO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 004/2020

Após analisado o resultado do Pregão Presencial nº 004/2020, o(a)    Pregoeiro(a), Sr(a) ALINE 
MARIA CORREIA MAGALHÃES, ADJUDICA ao(s) licitante(s) vencedor(es) do(s) respectivo(s) item(ns), 
conforme indicado no quadro abaixo, resultado da adjudicação.

**OBS: Itens com recursos serão adjudicados pela Autoridade competente e constarão no termo de 
julgamento.
_______________________________________________________________________________

                           RESULTADO DA ADJUDICAÇÃO                              
                                                                                
Item: 00001 - GASOLINA                                                         
              Quantidade: 10.000,000           Unidade de fornecimento: LITRO   
                                                                                
              Situação: ADJUDICADO em 20/02/2020 às 10:15:48                    
                                                                                
              Adjudicado para: C  &  R COMERCIO DE COMBUSTIVEIS LTDA, pelo menor
              lance de R$ 4,979 (Quatro Reais e Noventa e Oito Centavos).       
                                                                                
Item: 00002 - OLEO DIESEL S10                                                  
              Quantidade: 25.000,000           Unidade de fornecimento: LITRO   
                                                                                
              Situação: ADJUDICADO em 20/02/2020 às 10:16:05                    
                                                                                
              Adjudicado para: C  &  R COMERCIO DE COMBUSTIVEIS LTDA, pelo menor
              lance de R$ 4,170 (Quatro Reais e Dezessete Centavos).            
                                                                                
Item: 00003 - OLEO DIESEL COMUM                                                
              Quantidade: 5.000,000            Unidade de fornecimento: LITRO   
                                                                                
              Situação: ADJUDICADO em 20/02/2020 às 10:16:29                    
                                                                                
              Adjudicado para: C  &  R COMERCIO DE COMBUSTIVEIS LTDA, pelo menor
              lance de R$ 4,120 (Quatro Reais e Doze Centavos).                 
                                                                                
Item: 00004 - ÓLEO DE FREIO DOT4 500ML                                         
              Quantidade: 30,000             Unidade de fornecimento: UNIDADE   
                                                                                
              Situação: ADJUDICADO em 20/02/2020 às 10:16:55                    

CÂMARA MUNICIPAL DE TUCUMÃ



Estado do Pará
GOVERNO MUNICIPAL DE TUCUMÃ

 CÂMARA MUNICIPAL DE TUCUMÃ 

                                                                                
              Adjudicado para: C  &  R COMERCIO DE COMBUSTIVEIS LTDA, pelo menor
              lance de R$ 23,000 (Vinte e Três Reais).                          
                                                                                
Item: 00005 - ÓLEO HIDRÁULICO PARA DIREÇÃO HIDRÁULICA                          
              Quantidade: 20,000             Unidade de fornecimento: UNIDADE   
                                                                                
              Situação: ADJUDICADO em 20/02/2020 às 10:17:16                    
                                                                                
              Adjudicado para: C  &  R COMERCIO DE COMBUSTIVEIS LTDA, pelo menor
              lance de R$ 18,500 (Dezoito Reais e Cinquenta Centavos).          
                                                                                
Item: 00006 - ÓLEO LUBRIFICANTE PARA MOTOR DIESEL API - CF, SAE 10W30           
              Quantidade: 40,000               Unidade de fornecimento: LITRO   
                                                                                
              Situação: ADJUDICADO em 20/02/2020 às 10:17:30                    
                                                                                
              Adjudicado para: C  &  R COMERCIO DE COMBUSTIVEIS LTDA, pelo menor
              lance de R$ 23,000 (Vinte e Três Reais).                          
                                                                                

Valor total adjudicado, R$ 176.620,00 (Cento e setenta e seis mil, seiscentos e vinte reais).

Tucumã/PA, 20 de fevereiro de 2020.

 ALINE MARIA CORREIA MAGALHÃES 
Pregoeiro(a)

CÂMARA MUNICIPAL DE TUCUMÃ


		2020-02-20T09:00:57-0300
	ALINE MARIA CORREIA MAGALHAES:03950558225




